

## هدف همه ما باید بزرگی و اعتلای کشتی کشور باشد



حال مجموعه مدیریتی کشتی کشور باشم و در هر جا که خلای احساس می‌شود کمک کنم تا کار کشتی به شکل بهتری پیش برود. علیرضا رضایی در مورد حفظ سمت سرمربیگری تیم امید گفت: هشت ماه فاصله بین رقابت‌های آسیایی مغولستان و جهانی مجارستان زمان مناسبی برای هماهنگی کارهای فدراسیون و امور فنی است و از سوسو دیگر ارتباط نزدیکی با تیم ملی بزرگسالان داریم و به همین دلایل مشکلی بابت

سرپرست نایب رئیسی فدراسیون کشتی گفت: مهمترین هدفم از قبول مسئولیت نایب رئیسی فدراسیون کمک به کشتی است. به گزارش فارس، علیرضا رضایی با بیان این مطلب افزود: زمان مسئولیت مهم نیست، این موضوع ممکن است یک روز، یک ماه و یا چند سال باشد اما مهم این است در مدت زمان نایب رئیسی فدراسیون کشتی بتوانم کمکی به مجموعه کشتی کشور بکنم. وی ادامه داد: تلاش می‌کنم که بتوانم در بخش‌های مختلف فدراسیون در حد توانم کمک

## مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ - امارات

# نبرد سرداران ایرانی با سامورایی‌ها



## معافیت بازیکنان سرباز در صورت قهرمانی در جام ملتها

وزارت ورزش اعلام کرد که بازیکنان سرباز تیم ملی فوتبال ایران در صورت قهرمانی در جام ملت‌های آسیا، از خدمت سربازی معاف می‌شوند. به گزارش ایسنا، روابط عمومی وزارت ورزش به نقل از محمدرضا داوودنی در درباره معاف شدن بازیکنان سرباز تیم ملی در صورت قهرمانی در جام ملت‌های آسیا، با مجوزی که ستاد کل

قهرمانی در جام ملت‌های آسیا، اعلام کرد که، آقای داوودنی در مصاحبه خود با خبرنگاران اعلام کرده که بر اساس اعلام سردار کمالی می‌شود. به گزارش ایسنا، روابط عمومی وزارت ورزش به نقل از محمدرضا داوودنی در درباره معاف شدن بازیکنان سرباز تیم ملی در صورت

داند در این کشور کارکنم‌وی در خصوص اینکه تیم ملی ایران تا الان گلی نخورده و آیا حضور شما در این چند سال به ایران کمک کرده است گفت: وقتی شما سیستماتیک فرصت داشته باشید و ساختار خوبی ایجاد کنید به فوتبال کمک می‌کند. مناسفانه اکثر تیم‌های ملی نتیجه‌گرا هستند ولی خوشبختانه در ایران شناخت خوبی پیدا کردم و به موفقیت خوبی رسیدیم. الان در دنیا نسل مریمان در تیم‌های ملی رو به انقراض است چون فقط سه روز فرصت دارند که تیمشان را آماده کنند و فقط باید شش‌هفته بازی کنند. کی‌روش در خصوص اینکه تیم ملی در ۵ بازی اخیر ۵ ترکیب متفاوت داشته و آیا در این دیدار هم پلن جدیدی رو خواهد کرد و سورپرایز خواهد داشت گفت: مطمئناً زاین تیم بسیار خوبی دارد و حرکات در عمق خوبی دارند ولی ماهویت خودمان را نباید از دست بدهیم و باید مقابل تیم خوب زاین بازی داریم ولی ما هم سلاح‌های خودمان را داریم و باید ثابت کنیم که ایران هستیم.

## تیم فوق‌العاده‌ای نیستیم

سرمربی تیم ملی فوتبال زاین گفت: شاگردانم برای دیدار مقابل ایران تمرکز خوبی دارند، تیم فوق‌العاده‌ای نیستیم اما در همه بازی‌ها به دنبال پیروزی هستیم. هاجیمه موریاسو سرمربی تیم ملی فوتبال زاین در نشست خبری پیش از دیدار مقابل ایران در پاسخ به این سوال که خیلی‌ها زاین فعلی را با یونان جام ملت‌های اروپا در سال ۲۰۰۴ که با ترکیب دفاعی قهرمان شد قیاس می‌کنند و نظر شما در این باره چیست گفت: ما تیم فوق‌العاده‌ای نیستیم چون در حال پیشرفت هستیم. ما هر نتیجه بالاتر می‌رویم، فقط این مهم است که چطور بازی می‌کنیم. بازیکنان من همیشه تلاش می‌کنند مفهوم تیم بودن را حفظ کنند و ما هم سعی می‌کنیم نتایج خوبی بگیریم. امیدوارم در این دیدار هم برنده بازی باشیم. وی در پاسخ به سوال خبرنگاری که ایران هم در خط حمله خوب است و ۱۲ گل زده و هم در خط دفاع که گلی نخورده و حالا برنامه شما برای این تیم چیست گفت: ایران یکی از بهترین‌های آسیا است که در رنکینگ هم اول است ولی ما همه چیز را در نظر می‌گیریم. ما به دنبال کیفیت بازی خودمان هستیم و در برابر ایران هم همین شرایط بازی می‌کنیم. دنبال این هستیم که تیم ملی زاین بهترین بازی خود را به نمایش بگذارد. موریاسو در خصوص اینکه تیم ملی ایران پرفشار بازی می‌کند و حربه‌اش برای این بازی چیست گفت: فوتبال بازی است که باید توپ را در اختیار داشته باشیم و سعی می‌کنیم که توپ را از آنها گرفته و سپس برای حملاتش برنامه ریزی دقیقی داشته باشیم. فوتبال بازی است که باید توپ را برنده شویم و ما هم به دنبال همین موضوع هستیم. سرمربی زاین در خصوص اینکه چرا تیمش فقط یک جلسه در العین تمرین می‌کند چون معمولاً

## در صورت قهرمانی کی‌روش بهترین گزینه برای تیم ملی است

رئیس فدراسیون فوتبال ایران، گفت: در صورت قهرمانی در جام ملت‌های آسیا، کی‌روش بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی ایران است. مهدی تاج در گفتگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با ابراز رضایت از نتایج کسب شده تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا، اظهارداشت: عملکرد تیم ایران رسیدن به فینال و کسب عنوان قهرمانی پس از سال‌های سال است.

تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا، کسب عنوان قهرمانی در صورت قهرمانی در جام ملت‌های آسیا، کی‌روش بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی ایران است. مهدی تاج در گفتگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با ابراز رضایت از نتایج کسب شده تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا، اظهارداشت: عملکرد تیم ایران رسیدن به فینال و کسب عنوان قهرمانی پس از سال‌های سال است.

## قرار داد عجیب فرهادمجیدی با استقلال

فرهاد مجیدی مربی جدید تیم فوتبال استقلال که طی روزهای گذشته به عنوان دستیار جدید و منفرد شرف انتخاب شد به زودی قرارداد خود را با این تیم به ثبت می‌رساند. با این وجود شنیده می‌شود قرارداد مجیدی با آبی پوشان رقمی ندارد و این مربی برای تیم محبوبش خواهان دریافت پولی نیست. مجیدی با حضور در کادر فنی نقش مهمی روی مهاجمان دارد و قرار است بازیکنان را آماده رقابت‌ها کند.

## بازگشت مهاجم برزیلی الوصل



تیم الوصل که همگروه پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا است مهاجم برزیلی خود را به این تیم بازگرداند. به گزارش ایسنا، رونالدو مندس وینگر برزیلی و ۲۶ ساله تیم الوصل که به تیم الفجیره قرض داده شده بود با درخواست سرمربی جدید الوصل به این تیم بازگشت تا این تیم با قدرت هر چه تمامتر در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته باشد. رکمب سرمربی جدید الوصل که سابقه هدایت الوحد در اردن کارنامه دارد قصد دارد تیمش را آماده‌ی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا کند و به همین خاطر درصدد آماده‌سازی این تیم است و در اولین اقدام بازیکن برزیلی خود که به الفجیره قرض داده شده بود را به این تیم بازگرداند. گفتنی است الوصل یکی از حرف‌نایب تیم پرسپولیس در

دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۹ خواهد بود.



## هفتمین قهرمانی جوکوویچ

خود را شکست داده و عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود سازد. جوکوویچ پیش از این ۶ بار قهرمان این مسابقات شده بود که آخرین این عناوین در سال ۲۰۱۶ کسب شده بود. با این قهرمانی، جوکوویچ صاحب هفت قهرمانی در مسابقات گرنند اسلم استرالیا شد و رکورد بیشترین قهرمانی در این مسابقات را از آن خود ساخت.

تینیسور صرب برای هفتمین بار قهرمان مسابقات تینیس استرالیا شد. به گزارش آنا، مسابقه فینال تینیس استرالیا روزیکشنبه با رقابت دو تینیسور مطرح صرب و اسپانیایی برگزار شد. در دیدار روزیکشنبه در نشست اعلام کرده بود که ستاد کل نیروهای مسلح دربار معاف شدن بازیکنان تیم ملی فوتبال تصمیم‌گیری خواهد کرد.

## امیدوارم آینده خوبی برای نساجی رقم بزنم



سرمربی جدید نساجی معتقد است تیمش پتانسیل کسب نتایج خوب را در این فصل دارد. به گزارش ایسنا، مجید جلالی پس از دیدار دوستانه روز یکشنبه تیمش برابر استقلال که با تساوی یک بر یک به پایان رسید، اظهار کرد: خوشحالم که ظرفیت‌های نساجی را می‌بینم و تیم ما آینده خیلی خوبی دارد و امیدوارم آنچه شایسته این تیم هست، بتوانم برایش رقم بزنم. وی ادامه داد: تا جایی که من اطلاع دارم در نقش نخست تیم نساجی مشکل مالی نداشته و بازیکنان مبلغی که باید در ابتدای فصل می‌گرفتند را دریافت کرده‌اند و تا دو روز دیگر طبق چیزی که در قراردادشان هست

## تیم آکادمی کیا قهرمان نونهالان ایران شد



تیم آکادمی کیا قهرمان لیگ نونهالان باشگاه‌های کشور در فصل ۹۸-۹۷ شد. به گزارش فارس، مرحله نهایی لیگ قهرمانی نونهالان باشگاه‌های کشور در فصل ۹۸-۹۷ روزیکشنبه به انجام دو مسابقه به پایان رسید که در نهایت تیم آکادمی کیا به عنوان قهرمانی این مسابقات دست پیدا کرد و تیم ایزدپناه بابائیان هم مقام دوم رسید و فولاد خوزستان سوم شد. محمدرضا کشوری فرد دبیر سازمان لیگ جام تیم‌های قهرمان و نایب قهرمان را اهدا کرد و رضا عبیدی مدیر مسابقات پایه سازمان لیگ نیز در مراسم اهدای مدال‌ها و جام تیم‌های

## همه موفقیت کشتی در المپیک را می‌خواهند

پیشکسوت کشتی گفت: کشتی به مدیریت نیاز دارد که بتواند برای بزرگی این ورزش قدم بردارد، زیرا کشتی از هر جریان و گروهی مهمتر است. به گزارش تسنیم، ابراهیم جوادی، پیشکسوت کشتی کشورمان گفت: ابتدا باید ثبت‌نام از کاندیداها انجام شود تا پس از آن بتوان ارزیابی درستی از نفرات داشت و بهتر است افراد در کار انتخاباتی خود حرمت‌ها را نگه

دارند. وی ادامه داد: به نظر حمید بنی‌تیم در مدت سرپرستی امور کشتی را به شکل مناسبی پیش برده است و علاقمندی و اخلاق مداری یکی از نکاتی است که نقطه قوت اوست که بتواند کار را به شکل بهتری پیش ببرد. جوادی تصریح کرد: انتخاب سرمربیان تیم‌های ملی و اولویت قرار دادن برنامه‌ها برای حضور در رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو جزو کارهای خوب صورت گرفته است، زیرا همه مردم

